
方向: 大我新舍 Dawoxinshe

64 站
查看服務時間表

巴士902的服務時間表
往大我新舍 Dawoxinshe方向的時間表

星期日 06:00 - 21:30

星期一 05:30 - 22:00

星期二 05:30 - 22:00

星期三 05:30 - 22:00

星期四 05:30 - 22:00

星期五 05:30 - 22:00

星期六 06:00 - 21:30

巴士902的資訊
方向: 大我新舍 Dawoxinshe
站點數量: 64
行車時間: 63 分
途經車站:

巴士902((大我新舍 Dawoxinshe))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 大我新舍 Dawoxinshe: 05:30 - 22:00(2) 捷運石牌站(西安) Mrt Shipai Sta. (Xi’An): 05:30 - 22:00
使用Moovit找到巴士902離你最近的站點，以及巴士902下班車的到站時間。

巴士902的服務時間表和線路圖

大我新舍 Dawoxinshe 下載應用程式902

捷運石牌站(東華) Mrt Shipai Sta. (Donghua)

綜合市場(捷運石牌站) General Market (Mrt Shipai
Sta.)

永明派出所 Yongming Police Substation

榮總 Veterans General Hospital

振興公園 Cheng Hsin Park

齊賢華廈 Qixian Mansion

齊福華廈 Qifu Mansion

台北美國/日僑學校 Taipei American School/
Japanese School

賴厝 Laicuo

士東國小 Shidong Elementary School

克強游泳池 Keqiang Swimming Pool

士林電機(中山德行路口) Shilin Electric And
Engineering Corp. (Zhongshan & Dexing Rd.
Entrance)

德行(中山忠誠路口) Dexing (Zhongshan &
Zhongcheng Rd.)

福林橋 Fulin Bridge

捷運士林站(中山) Mrt Shilin Sta. (Zhongshan )

台電台北北區營業處 Taiwan Power Company
North Taipei District Office

銘傳大學 Mingchuan U.

捷運劍潭站(中山) Mrt Jiantan Sta. (Zhongshan)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/902/50560156/5837531/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560156&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E6%88%91%E6%96%B0%E8%88%8D%20Dawoxinshe
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560156&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&af_sub5=Control-Lines-1716985160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560156%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560156%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_902_%E5%A4%A7%E6%88%91%E6%96%B0%E8%88%8D%20Dawoxinshe_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_902_%E5%A4%A7%E6%88%91%E6%96%B0%E8%88%8D%20Dawoxinshe_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


劍潭 Jiantan

圓山大飯店 Grand Hotel

中央電台 Radio Taiwan International

忠烈祠 Martyr Shrine

經國七海文化園區 Ching-Kuo Chihai Cultural
Park

空軍司令部 Air Force Command Headquarters

大直高中 Dazhi High School

大直國小 Dazhi Elementary School

捷運大直站 Mrt Dazhi Station

植福宮 Zhifu Temple

自強隧道(大直教會) Zihqiang Tunnel (Dazhi
Church)

自強隧道 Ziqiang Tunnel

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

美麗華 Miramar

文湖國小 Wenhu Elementary School

治磐新村 Zhipan New Village

內湖基湖路口 Neihu And Jihu Intersection

基湖路口 Jihu Rd. Entrance

仁寶大樓 Renbao Bldg.

瑞光港墘路口 Ruiguang & Gangqian Intersection

瑞光路 Ruiguang Rd.

公館山 Gongguanshan

麗寶大樓 Libao Building

時報廣場 China Times Daily News Square

民權大橋 Minquan Bridge

三民國小 Sanmin Elementary School

民權國小 Minquan Elementary School

中華航空 China Air Lines

民生敦化路口 Minsheng & Dunhua Intersection

長春敦化路口 Changchun-Dunhua Intersection

臺北小巨蛋 Taipei Arena

八德敦化路口 Bade & Dunhua Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/902/50560156/5837531/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560156&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E6%88%91%E6%96%B0%E8%88%8D%20Dawoxinshe


方向: 捷運石牌站(西安) Mrt Shipai Sta. (Xi’An)

59 站
查看服務時間表

巴士902的服務時間表
往捷運石牌站(西安) Mrt Shipai Sta. (Xi’An)方向的時
間表

星期日 06:00 - 21:30

星期一 05:30 - 22:00

星期二 05:30 - 22:00

星期三 05:30 - 22:00

星期四 05:30 - 22:00

星期五 05:30 - 22:00

星期六 06:00 - 21:30

巴士902的資訊
方向: 捷運石牌站(西安) Mrt Shipai Sta. (Xi’An)
站點數量: 59
行車時間: 63 分
途經車站:

市民敦化路口 Civic Blvd. And Dunhua
Intersection

忠孝敦化路口 Zhongxiao-Dunhua Intersection

仁愛敦化路口 Renai And Dunhua Intersection

信義敦化路口 Xinyi & Dunhua Intersection

大安國中 Daan Junior High School

成功國宅 Chenggong Public Housing

鳳雛公園 Fengchu Park

和平安和路口 Heping And Anhe Intersection

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli Sta. (Heping)

富陽街口 Fuyang St. Entrance

黎忠市場 Lizhong Market

捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.

麟光站 Linguang

大我新舍 Dawoxinshe

大我新舍 Dawoxinshe

麟光站 Linguang

黎忠市場 Lizhong Market

富陽街口 Fuyang St. Entrance

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli Sta. (Heping)

和平安和路口 Heping And Anhe Intersection

成功國宅 Chenggong Public Housing

大安國中 Daan Junior High School

信義敦化路口 Xinyi & Dunhua Intersection

仁愛國中 Renai Junior High School

安和敦化路口 Anhe And Dunhua Intersection

捷運忠孝敦化站 Mrt Zhongxiao Dunhua Sta.

市民大道口 Civic Boulevard Entrance

市立體育場 Municipal　Gymnasiumn

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/902/50560156/5541291/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560156&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E6%88%91%E6%96%B0%E8%88%8D%20Dawoxinshe


臺北小巨蛋 Taipei Arena

長庚醫院 Chang-Gung Memorial Hospital

富錦街口 Fujin St. Entrance

民權東路口 Minquan E. Rd. Entrance

中華航空 China Air Lines

民權公園 Minquan Park

民權國小 Minquan Elementary School

三民國小 Sanmin Elementary School

民權大橋 Minquan Bridge

時報廣場 China Times Daily News Square

麗寶大樓 Libao Building

公館山 Gongguanshan

瑞光路 Ruiguang Rd.

瑞光港墘路口 Ruiguang &Gangqian Roads

仁寶大樓 Renbao Bldg.

基湖路口 Jihu Rd. Entrance

治磐新村 Zhipan New Village

文湖國小 Wenhu Elementary School

美麗華 Miramar

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

自強隧道 Zihqiang Tunnel

植福宮 Zhifu Temple

捷運大直站 Mrt Dazhi Station

大直高中 Dazhi High School

空軍司令部 Air Force Command Headquarters

忠烈祠 Martyr Shrine

中央電台 Radio Taiwan International

圓山大飯店 Grand Hotel

劍潭 Jiantan

銘傳大學 Mingchuan U.

台電台北北區營業處 Taiwan Power Company
North Taipei District Office

士林官邸(中山) Chiang Kai-Shek Shilin
Residence (Zhongshan)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/902/50560156/5541291/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560156&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E6%88%91%E6%96%B0%E8%88%8D%20Dawoxinshe


你可以在moovitapp.com下載巴士902的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

福林橋 Fulin Bridge

士林電機(中山德行路口) Shilin Electric And
Engineering Corp. (Zhongshan & Dexing Rd.
Entrance)

克強游泳池 Keqiang Swimming Pool

士東國小 Shidong Elementary School

賴厝 Laicuo

台北美國/日僑學校 Taipei American School/
Japanese School

齊福華廈 Qifu Mansion

齊賢華廈 Qixian Mansion

榮總一 Veterans General Hospital I

榮總 Veterans General Hospital

永明派出所 Yongming Police Substation

綜合市場(捷運石牌站) General Market (Mrt Shipai
Sta.)

捷運石牌站(西安) Mrt Shipai Sta. (Xi’An)

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/902/50560156/5837531/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560156&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E6%88%91%E6%96%B0%E8%88%8D%20Dawoxinshe
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